
Zarządzenie Nr OG 0135/25/08
Starosty Nowotomyskiego

z dnia 20 listopada 2008r.

w sprawie powołania zespołów spisowych do przeprowadzenia

inwentaryzacji składników majątkowych w Starostwie Powiatowym w
Nowym Tomyślu w 2008r.

Na podstawie § 8 pkt 3 Instrukcji Inwentaryzacyjnej stanowiącej

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 25/2002 Starosty Nowotomyskiego z dnia 16

grudnia 2002r. w sprawie: wprowadzenia Instrukcji inwentaryzacyjnej w

Starostwie Powiatowym w Nowym Tomyślu zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję zespoły spisowe w następujących składach:

1. w zakresie środków pieniężnych w kasie, papierów wartościowych, druków

ścisłego zarachowania:

1/ Pani Jolanta Budzisz,

2/ Pani Ewa Fertig.

2. druki ścisłego zarachowania w Wydziale Komunikacji:

1/ Jarosław Zieliński,

2/ Michał Gumny.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji

Inwentaryzacyjnej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

sr: -„OSTA

�P �J �U �� �$ �Q �G �U �]�H �M �� �: �L �L �N �R �� �V �N �L

(R DCA

PRAWNY.

g tan i s i w itimaniewicz


